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Udtalelse – Marie Louise Ditlev Eriksen 

Marie Louise Ditlev Eriksen har gennemført Byplanlæggerkurset på Arkitektskolen i Aarhus i perioden 
1.3.2018-22.5.2018.  
 
Jeg har været tilknyttet som fast underviser på hele kurset. 
Kurset består af 6 ugers undervisning på skolen og 4 ugers praktik i en kommune. Kurset har til formål at 
professionalisere ledige arkitekter og kvalificerer dem til varetage jobs inden for byplanlægning. 
Kursisterne har fået et koncentreret forløb med to bebyggelsesplaner, der er omsat i lokalplaner. Der 
indgår byteori, lokalplanlægning, kommuneplan og planstrategi, kulturmiljø og bevaring, natur og klima, 
trafik, udvikling af landsbyer og det åbne land, aktørinddragelse, forvaltningsret mv.  
Kurset er forankret på Arkitektskolen hos professor Tom Nielsen og arkitekt ph.d Martin Odgaard på 
Studio Urban Design and Landscape Architecture. 
 
Marie Louise har deltaget meget aktivt i undervisningen. Det gælder både i undervisningen i plenum og i 
gruppearbejder. Hun har arbejdet med to bebyggelsesplaner og lavet lokalplaner for begge projekter. 
Hun har evnen til hurtigt at fange det væsentlige i en problemstilling og få det omsat til et resultat. Og 
også at dykke ned i konkrete emner og få dem grundigt undersøgt. 
Hun behersker flere digitale programmer og er god til at illustrere projekterne. 
Det er også karakteristisk for Marie Louises indstilling, at hun før kurset spurgte ind til relevant læsestof, 
så hun kunne møde velforberedt til kursusstart. 
I praksisperioden var Marie Louise 4 uger i Billund Kommune. 
 
Marie Louise giver et meget venligt og imødekommende personligt indtryk, og det er min vurdering, at 
hun kan bidrage meget positivt i en kommune eller på en tegnestue – både fagligt og socialt. 
 
Jeg kan klart anbefale Marie Louise som en meget engageret arkitekt og giver gerne flere oplysninger. 
 

 
Henrik Stjernholm, arkitekt MAA 
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